1153, 1436) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 roku poz. 679) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Świątki wkładu pieniężnego w 2026 roku w wysokości 
258000,00 zł. (słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy zł) do Spółki działającej pod firmą Zakład Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. w Olsztynie, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego po numerem 
0000097877, na podwyższenie kapitału zakładowego tej Spółki poprzez utworzenie nowych 516 (słownie: pięćset 
szesnaście) udziałów. 

2. W zamian za wkład pieniężny określony w ust. 1 Gmina Świątki obejmie 516 (słownie: pięćset szesnaście) 
nowych udziałów o wartości 500,00 zł (słownie: pięćset zł) każdy. 

3. Środki finansowe na pokrycie nowo utworzonych udziałów w kapitale zakłdowym będą pochodzić z budżetu 
Gminy Świątki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.